DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE ELETROSTÁTICA
UTILIZANDO APRENDIZAGEM BASEADA POR PROBLEMAS de autoria de JARDEL
FRANCISCO BONFIM CHAGAS, EMANUEL FREITAS DE ALMEIDA, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php